gree of such chargeable Offices, and more utebatur. Cui ministrabant operamq, suam

agreeable to my Infirmity, if it shall be so prebebant duo Archiepiscopi Capellani, Ni-

seem, to Your high Wisdom, and merciful cholaus, viz. Bullingham Lincolnise Archidi-

Liberality, I shall endeavour my self to attend aconus, et Edmundus Gest Cantuariensis

thereon
; referring yet my self wholly to quoq; Archidiaconus, capis sericis similiter,

Your Grace's Pleasure, rather than by just vestiti. Hereford electus et Bedford Suffra-

allegation of my unworthiness, the loyal Duty ganeus, linteis superpelliceis induebantur.

of my faithful Heart should be anyways sus- Milo vero Coverdallus non nisi toga lanea

pected to Your reverend Majesty. talari utebatur.

Your Grace's poor Subject, Atque hunc in modum vestiti et instruct!

Matthew Parker, ad communionem celebrandum perrexerunt
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Archiepiscopo genubus flexis ad infimum Sa-

celli gradum sedente.

Finite tandem Evangelio, Hereforden. elec-

tus, Bedfordiae Suffraganeus et Milo Cover-

dallus (de quibus supra) Archiepiscopum
coram Cicestren. electo apud uiensam in Ca-

thedra sedenti hiis verbis adduxerunt ;
Re-

verende in Deo Pater, hunc virum pium pariter

atq; doctum tibi offerimus atq; presentamus,
ut Archiepiscopus consecretur. Postque base

di.tissent, proferebatur illico Reginae diploma
sive mandatum pro consecratione Archiepis-

copi, quo per Reverendum Thomam Yale Le-

gum Doctorem perlecto, Sacramentum de

Regio Priniatu, sive suprema ejus autboritate

tuenda juxta Statuta 1. An. Regni Serenissi-

mas Reginae nostrae Elizabeth, promulgata ab

eodem Archiepiscopo exigebatur, quod cum
ille solemniter tactis corporaliter sacris Evan-

geliis conceptis verbis prestitisset, Cicestrens.

electus quaedam praefatus atque populum ad
orationem hortatus, ad Litanias decantandas
Cboro respondente se accinxit. Quibus finitis,

post quasstiones aliquot Archiepiscopo per
Cicestrien. electum propositas, et post ora-

tiones et suffragia quasdamjuxta formam labri

antedicti Parliamenti editi, apud Deum ha-

bita, Cicestriensis, Herefordiensis, Suffraga-
neus Bedfordiensis et Milo Coverdallus, ma-
nibus Archiepiscopo impositis. Accipe (in-

quiunt Anglice) Spiritum Sanctum, et gratiara
Dei quae jam per impositionis manuuru in te

est excitare memento, Non enim timoris,
Bed virtutis, dilectionis et sobrietatis spiritum
dedit nobis Deus. His ita dictis, Biblia Sacra
illi in manibus tradiderunt hujusmodi apud
eum verba habentes, In legendo, hortando,
et docendo vide diligens sis, atque ea medi-
tare asaidue quae in hisce Libris scripta sunt,
noli in his segnis esse quo incrementum inde

proveniens omnibus innotescat et palam fiat.

Cura quae ad te et ad docendi munus spectant

diligenter. Hoc nim modo non teipsum so-

lum, sed et reliquos Auditores tuos per Jesum
Christum Dominurn nostrum salvabis. Post-

quam hsc dixissent, ad rcliqua communionis
solennia pergit Cicestrensis, nullumArchiepis-
copo tradens pastorale baculum: cum quo com-
municabant una Archiepiscopus, et illi Epis-

copi supra nominati cum aliis etiam nonnuliis.

Finitis tandem peractisque sacris, egredi-
tur per borealem orientis Sacelli partis por-
tam Archiepscopus quatuor illis comitatus

Episcopis qui eum consecraverant, et confes-

tim iisdem ipsis stipatus Episcopis per ean-
dem revertitur portam albo Episcopal! super-

pelliceo, crimeraque (ut vocant) ex nigro
serico indutus, circa collum vero collare

quoddam ex pretiosis pellibus sabellinis (vul-

go Sables vocant) consutum gestabat. Pari

quoque modo Cicestrensis et Herefordensis,
suis Episcopalibus amictibus, superpelliceo
scilicet et crimera uterque induebatur. D.
Coverdallus vero et Bedfordiae Suffraganeus
togis solummodo talaiibus utebantur, Per-

gens deinde Occidentalem portam versus Ar-

chiepiscopusThomae Doyle Economo, Johanni

Baker Thesaurario, et Johanni Marche com*
puto rotulario, singulis singulos Albos dedit

Baculos, hoc scilicet modo eis muneribus et
officiis suis ornans.

Hiis itaque hunc ad modum ordine suo, ut

jam ante dictum est peractis, per occidenta-
lem portam Sacellum egreditur Archiepisco-
pus generosioribus quibusque sanguine ex ejus
familia eum precedentibus, reliquis vero eum
a tergo sequentibus.

Acta gestaque base erant omnia in prse-
sentia Reverendorum Episcoporum, Edmundi
Gryndall Londinensis Episcopi electi, Rich-
ardi Cockes Eliensis electi, Edwini Sandes

Wigorniensis electi, Anthonii Huse Armigeri,
Prinedpalis et Primarii Registrarii dicti Ar-

chiepiscopali, Thomas Argall Armigeri Re-

grarii Cicestriae Prerogative Cantuariensis,
Thomae Willet, etJohannis Incent Notariorum

publicorum, et aliorum quoque nonnullorum.
Concordat cum Originali in Bibliotheca

Collegii Corp. Christi apud Cantabrigiens.
Ita tester Matth. Whinn Nota-

Jan. 8. 1674. rius Public, et Acad. Cantabr.

Registrarius Principalis.

Cambridg. Jan 11. 1674.

WE whose Names are hereunto subscribed,

having seen the Original, whereof this Writ-

ing is a perfect Copy, and considered the

Hand, and other Circumstances thereof, are

fully persuaded that it is a true and genuine
Record, of the Rites and Ceremonies of Arch-